关于“性别暴力数据收集方法培训”的通知

尊敬的各位专家、学者：

我国于 2016年 3月颁布实施了《反家庭暴力法》，这为我国进一步针对性别

暴力进行预防和干预奠定了坚实的法律基础。为了能够更有针对性地设计性别暴

力预防和干预项目，并在项目执行过程中积累经验，进一步形成性别暴力预防和

干预的政策建议和实践指南，需要更加科学地收集、分析和整理与性别暴力相关

的数据。为了提高相关人员对国际通用性别暴力数据收集工具和方法的了解，提

高性别暴力数据的收集质量，联合国人口基金、联合国妇女署联合中华女子学院

开展本次“性别暴力数据收集方法培训”，邀请来自联合国人口基金亚太区域办

和联合国妇女署亚太区域办负责性别暴力数据项目的两位国际专家，向参会人员

介绍国际上通用的性别暴力数据的收集和研究方法。现将培训相关事项通知如

下：

一、报名范围

1.北京地区从事与性别暴力工作有关的政府部门工作人员和社会公益组织。

2.北京地区从事女性/性别相关研究的高校和科研机构人员。

二、培训时间、地点

时间：2018 年 11 月 1-2 日， 11 月 1 日（周四）上午 8:00 签到，9:00 开

始培训，培训为期两天。

地点：中华女子学院文体楼二楼多功能厅

三、报名方式

1.通过以下链接进行在线报名：

  https://www.wjx.top/jq/28614795.aspx

2.通过扫描二维码进行在线报名：

四、特别注意事项

1.为保证授课质量，报名通过的学员务必全程参与培训。

2.培训班规模为 60人左右，先报先得。

3.培训不收培训费，会务组提供午餐，往返交通自理。

     联系人：杜声红                   联系电话：010-84659313

中华女子学院女性学系

家庭学科研究中心

2018年 9月 27日

https://www.wjx.top/jq/28614795.aspx